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Fecha 22/12/2024
P.Gen. Dorsal Nombre
1 40 GARCIA MARQUEZ, ISMAEL
2 114 TAVIRO CORNEJO, ALONSO
3 106 SANCHEZ - PRIETO MUNOZ DE LUNA,
4 52  IZQUIERDO MANZANO, CRUZ ANGEL
5 19 CHOZAS MEDINA, JAVIER
6 38 GARCIA DE MATEOS, RAUL
7 37 GARCIA ANDUJAR, FRANCISCO
8 72 MERINO CRIADO, JESUS
9 127 ALISES JIMENEZ, JOSE AGUSTIN
10 82 NIETO MARQUEZ JIMENEZ, SEBASTIAN
11 23 DEL RIO, SANTI
12 54 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL
13 67 MARTIN ALBO LOPEZ, PEDRO ALFONSO
14 34 FIERREZ RODRIGUEZ DE GUZMAN,
15 61  LOPEZ GARCIA, MIGUEL
16 20 COBO LARA, JOSE MARIA
17 24 DEL RiO, OSCAR
18 56 LABIAN SOGUERO, JACINTO
19 116 VALDEPENAS ESCOBAR, ANTONIO
20 123 GARCIA RODRIGUEZ, RUBEN
21 107 SANCHEZ CANTALEJO ALISES, JAIME
22 90 PARRA FERNANDEZ-YANEZ, ALEJO
23 112 SOBRINO SANCHEZ MIGALLON,
24 88 PALACIOS MIRA, MANUEL JOSE
25 79 MORENO MORA, ALFREDO
26 59 LOPEZ DE MOTA, CARLOS
27 84 NIETO-MARQUEZ GALAN, MANUEL
28 128 SANCHEZ CARNERERO, VLADIMIR
29 69 MAZUECOS FERNANDEZ-PACHECO,
30 118  MORALES ESTEBANES, JAVIER
31 12 CABA FERNANDEZ MEDINA, FRANCISCO
32 66  MARQUEZ LLORENTE, JUAN CARLOS
33 94 PENA CERVANTES, FRANCISCO JAVIER

TIMINGSYS - Grupo CRONOMANCHA
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Equipo / Club

BICIS PINA - AETRONICS - MONTE
C.A. Membrilla

C.A. Membrilla

C.A. Membrilla

Bikila

Castillo de pilas bonas

C.A. Membrilla

Sileskm13

INDEPENDIENTE

C.A. Membrilla

Phi Grupo Polideportivo

club virgen del espino memobril

LOS TROTONES LA SOLANA

C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
INDEPENDIENTE

A.C. Manchathon

Phi Grupo Polideportivo

C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
Bikilamanjaro

Viking box

C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES
INDEPENDIENTE

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

CARRERA DE NAVIDAD DE MANZANARES 2024

CATEGORIA

SENIOR MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VETERANO A MAS
VETERANO B MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
SENIOR MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
VETERANO C MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VETERANO A MAS
VETERANO B MAS
VETERANO B MAS
VETERANO A MAS
VETERANO B MAS
SENIOR MAS
SENIOR MAS
VETERANO B MAS
VETERANO B MAS
SENIOR MAS
VETERANO C MAS
VETERANO B MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
VETERANO A MAS
VETERANO B MAS
VETERANO B MAS
SENIOR MAS
VETERANO B MAS

Distancia
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Tiempo
00:18:35
00:18:38
00:18:44
00:18:59
00:19:40
00:19:59
00:20:32
00:20:40
00:20:41
00:20:42
00:20:58
00:21:04
00:21:13
00:21:19
00:21:24
00:22:11
00:22:38
00:22:42
00:23:09
00:23:09
00:23:20
00:23:37
00:23:50
00:23:51
00:23:52
00:24:28
00:24:35
00:24:38
00:24:44
00:25:10
00:25:19
00:25:50
00:25:58

metros
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Diferencia Prom/Km

3:09
+00:00:03 3:09
+00:00:09 3:10
+00:00:24 3:13
+00:01:05 3:20
+00:01:24 3:23
+00:01:57 3:28
+ 00:02:05 3:30
+00:02:06 3:30
+00:02:07 3:30
+00:02:23 3:33
+00:02:29 3:34
+00:02:38 3:35
+00:02:44 3:36
+00:02:49 3:37
+00:03:36 3:45
+00:04:03 3:50
+00:04:07 3:50
+00:04:34 3:55
+00:04:34 3:55
+ 00:04:45 3:57
+00:05:02 4:00
+00:05:14 4:02
+00:05:16 4:02
+00:05:17 4:02
+ 00:05:53 4:08
+00:06:00 4:10
+00:06:03 4:10
+00:06:09 4:11
+00:06:35 4:16
+ 00:06:44 4:17
+00:07:15 4:22
+00:07:23 4:24
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34 65 MANZANARES RODRIGUEZ, SAMUEL INDEPENDIENTE SENIOR MAS 11 00:26:06 +00:07:31 4:25

36 135 NIETO SANDOVAL CALLEJA, DANIEL INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 12 00:26:24 +00:07:49 4:28

38 53 JIMENEZ ALMARCHA, ANGEL Tecniagro2000 VETERANO A MAS 13 00:26:57  + 00:08:22 4:34

40 36 GALLEGO ARROYO, MANUEL LZB VETERANO C MAS 3 00:27:15  +00:08:40 4:37

42 39 GARCIA GARCIA, OSCAR C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES VETERANO B MAS 13 00:27:30 +00:08:55 4:39

44 80 MUNOZ ASENSIO, JOSE CLUB TRIATLON MANZANARES VETERANO B MAS 14 00:27:33 +00:08:58 4:40

46 124 FERNANEZ CORCOLES, GREGORIO INDEPENDIENTE VETERANO B MAS 16 00:28:22  + 00:09:47 4:48

48 26 DIAZ ELBAL, JUANLU Kultur box SENIOR MAS 13 00:29:06 +00:10:31 4:56

50 117 VIGARA GARCIA, VICENTE C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES VETERANO A MAS 16 00:29:46 +00:11:11 5:02

52 3 ALANON CASTELLANOS, FELIPE INDEPENDIENTE VETERANO B MAS 17 00:29:50  +00:11:15 5:03

54 2 AGUIRRE, JOSE MARIA Club Atletismo Saturno VETERANO C MAS 7 00:30:21 +00:11:46 5:08

56 35 FRAILE NEIRA, JAVIER C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES VETERANO A MAS 17 00:30:48 +00:12:13 5:13

58 120 GOMEZ MUNOZ, ADRIAN INDEPENDIENTE SENIOR MAS 14 00:31:09 +00:12:33 5:16

60 50 HERRERA RAMIREZ, JOSE ALFONSO AA. LOS PIELES RUN VETERANO B MAS 20 00:31:22  +00:12:47 5:19

62 76 MONTANA MARTINEZ, ANTONIO INDEPENDIENTE VETERANO C MAS 11 00:31:33 +00:12:58 5:20

64 98 RODRIGUEZ VILLALTA, JUAN A INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 19 00:32:00 +00:13:25 5:25

66 27 DIAZ LORES, JUANJE INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 21 00:32:39  +00:14:03 5:32

68 125 ANGUITA NAVAS, JUAN INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 22 00:33:30  +00:14:55 5:40

70 103 RUIZ ELVIRA NUNEZ CACHO, JUAN INDEPENDIENTE VETERANO C MAS 12 00:35:29 +00:16:54 6:00
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72 15 CAMACHO ABAD, JUAN FELIX Jevis Manchegos VETERANO A MAS 24 00:35:45 +00:17:10 6:03

SANCHEZ-PRIETO LOPEZ, JUAN CARLOS INDEPENDIENTE VETERANO B MAS 24 00:36:06 +00:17:31 6:07

76 92 PARRADO ARIAS, RAFAEL C.A. BELMO MUEBLES MANZANARES VETERANO B MAS 25 00:36:38  +00:18:03 6:12

ALTES JIMENEZ, SERGIO INDEPENDIENTE VETERANO A MAS 25 00:37:32  +00:18:57 6:21

80 47 GUIJARRO GALAN, DIEGO CLUB ATLETISMO MUNDO ROTULO SENIOR MAS 16 00:40:33 +00:21:57 6:52

82 16 CAMARENA MARQUES, JAVIER Jevis Manchegos VETERANO A MAS 26
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